ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	 Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Едогонского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«10» ___03__ 2025 г.                                          №17-пг

	с.Едогон

Об отмене постановления Администрации Едогонского сельского поселения
 В связи с протестом от 4.03.2025г №7-22-2025/Прдп108-25-20250048 Тулунской межрайонной прокуратуры на постановление администрации от 16.12.2024 №52-пг «Об утверждении перечня объектов и мест, для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Едогонского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы Едогонского сельского поселения от 16.12.2024г. №52-пг «Об утверждении перечня объектов и мест, для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Едогонского сельского поселения»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Едогонский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Едогонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Едогонского

сельского поселения

              О.Н.Кобрусева